
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 467 г. Челябинска» 

454904 г. Челябинск, ул. Громова, 9а, 8(351) 272-07-02, e-mail: mdoy467@yandex.rи 

 

ПРИКАЗ 

 

от «_29_» января 2025 г.       № _10__  

 

«О проведении процедуры самообследования 

 в МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», в редакции приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 г. № 1218»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» (Приложение 1). 

2.  Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

Председатель комиссии - Шнайдер Наталья Викторовна - заведующий МБДОУ «ДС 

№ 467 г. Челябинска», 

Члены комиссии: 

Курдина Оксана Игоревна - старший воспитатель; 

Понаморенко Екатерина Васильевна – инструктор по гигиеническому воспитанию 

3. Комиссии МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска», организовать проведение 

самообследования МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» с 03 февраля 2025 г. по 31 

марта 2025 г. 

4. Курдиной О.И., старшему воспитателю МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска»: 

- обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБДОУ 

«ДС № 467 г. Челябинска» до 31 марта 2025 г. 

- организовать рассмотрение отчета о самообследовании на совещании при 

заведующем в срок до 31 марта 2025 г. 

- направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования г. 

Челябинска в срок до 20 апреля 2025 года. 

- разместить отчет о самообследовании на сайте МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» 

в срок до 20 апреля 2025 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» ______________Н.В. Шнайдер 
С приказом ознакомлены: 

Курдина О.И.      __________                    Пономаренко Е.В. _________ 


		2025-03-10T14:22:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 467 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа




